



## PRESSMEDDELANDE

# Media hälsas välkomna!

*Vivi Libietis* från Sveriges kommuner och Landsting, *Ann-Christine Myrgren*, ordförande socialnämnden Härnösands kommun, *Anders Byquist*, ordförande arbetslivsnämnden, Härnösands kommun svarar på medias frågor kring projektet:

## Krafttag för sysselsättningsåtgärder i Härnösand

**Tid: Onsdagen den 12:e december klockan 11.30**  
**Plats: Sambiblioteket, Härnösand**

Härnösands kommun tar krafttag för att skapa jobb och sysselsättning. Ett projekt pågår för att skapa fler heltidsanställningar samt jobb till funktionsnedsatta. Genom en utvecklad samverkan i kommunen ska fler personer ges möjlighet till anställningar via olika arbetsmarknadsåtgärder.

För att öka kunskaperna bjuder kommunen in till ett seminarium om möjliga arbetsmarknadsinsatser. Tiden 11.30 är speciellt avsatt för frågestund.

Seminarieriet "Krafttag för sysselsättningsåtgärder" pågår mellan klockan 10.00-15.00 på Sambiblioteket, Härnösand.

### Om projektet

Idag är 2 250 personer anmälda som arbets sökande i Härnösand. Cirka 600 arbetslösa deltar inte i någon arbetsmarknadsåtgärd. Antalet medborgare med behov av ekonomiskt bistånd ökar och det är extra svårt för personer med funktionsnedsättning att hitta arbete.

I Härnösand har kommunstyrelsen gett socialförvaltningen och arbetslivsförvaltningen i uppdrag att utarbeta förslag till en organisationsmodell för att skapa arbeten och sysselsättning.



Kommunstyrelseförvaltningen  
Informationsavdelningen  
Tina Svingstedt/Ingrid Norrgård  
Telefon: 0611 – 34 80 51

Syftet med projektet är att utveckla och kvalitetssäkra verksamheten för de som står långt från arbetslivet eller som tillfälligt står utanför arbetsmarknaden. Många samhällsaktörer är involverade i arbetsmarknaden och för den arbetssökande kan det bli väldigt många att kontakta.

I januari 2013 kommer projektledarna, Lena Lennestål från kommunens arbetslivsförvaltning och Agneta Nordström från socialförvaltningen att avsluta utredningen och överlämna förslag på organisationsmodell för arbets- och sysselsättningskapande åtgärder i Härnösand.

Under hösten har ett arbete pågått för att finna gemensamma lösningar. Studiebesök i andra kommuner, arbets- och referensgrupper och dialog- och informationsmöten har genomförts. Kontakter med kommuner som visat på goda resultat har varit värdefulla för utredningen.

Ett led i insamlingen av olika aktörers synpunkter och ideér är detta seminarium "Krafttag för sysselsättningsåtgärder i Härnösand". Vivi Libeitis från arbetsmarknadsavdelningen på Sveriges kommuner och landsting medverkar och presenterar bland annat hur andra kommuner i landet har löst arbetsmarknadsfrågorna.

## Om seminariet

Frågor angående seminariet besvaras av:

**Lena Lennestål**, handläggare, arbetslivsförvaltningen, **073-275 40 53** och  
**Agneta Nordström**, chef omsorg om funktionshindrade, **070-228 89 65**

## Programpunkter under seminariedagen 10.00 – 14.45

Samverkansformer för framtiden  
"Gemensam ingång"  
Sekreteress, hinder eller möjlighet  
Goda exempel från övriga landet

## Medverkande

Vivi Libeitis från Sveriges kommuner och Landsting  
Ann-Christine Myrgren, ordförande socialnämnden, Härnösands kommun  
Anders Byquist, ordförande arbetslivsnämnden, Härnösands kommun



# Härnösands kommun

2012-12-11

Sidan 3 av 3

Kommunstyrelseförvaltningen  
Informationsavdelningen  
Tina Svingstedt/Ingrid Norrgård  
Telefon: 0611 – 34 80 51

Representanter från arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, företag i kommunen, Härnösandshus, HEMAB och personal och politiker från olika förvaltningar deltar också.